
 
Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka 

 

Projektas „Skaitymas - mūsų šeimos tradicija“ 
 
Klaipėdos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos skaitymo skatinimo programos - nuolatinė 

veikla, apimanti įvairaus amžiaus auditorijas. Raktas į vaikų sėkmę ir mokymosi pasiekimus – kartu 

skaitanti šeima. Mūsų tikslas - skatinti tėvus skaityti kūdikiams ir mažamečiams vaikams knygas 

bei suteikti žinių ir įgūdžių, kaip mokyti ir raginti vaikus skaityti. 

Edukacines paskaitos, praktinius užsiėmimai: 

 Lapkričio 22 d. „Skaitymas – šeimos tradicija, padedanti auginti laimingus vaikus“. 

Lektorė dr. D. Janavičienė supažindino, kaip kurti skaitymo tradicijas šeimoje, naudojant 

kūrybinius metodus (pagrindinė mokymo priemonė - pasaka). 

 Lapkričio 29 d. „Skaitymo įtaka vaikų kalbos raidai“. Lektorė logopedė ir specialioji 

pedagogė L. Liutvinienė rekomendavo skaitymą naudoti kaip vaiko kalbos ugdymo 

priemonę. 

 Gruodžio 5 d. „Mokausi skaityti žaisdamas su tėvais“. Lektoriai dr. D. Sirtautienė ir dr. V. 

Sirtautas pademonstravo, kaip efektyviai mokyti skaityti 5-6 metų vaikus. 

 

Paskaitos vyko Klaipėdos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Vaikų skyriuje (Danės g. 7). 

Projektą „Skaitymas – mūsų šeimos tradicija“ iš dalies finansavo Lietuvos respublikos kultūros 

ministerija. 

Projektą vykdė Klaipėdos miesto savivaldybės viešoji biblioteka www.biblioteka.lt. 

 

 
 


